JUCTTS

Getrankekarte

APERITIF-KLASSIKER

Martini Bianco / Rosso
Campari

Campari Soda
Campari Orange
Aperol Sprizz

Hugo / Lilet

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Fruchtschorle

Orange / Apfel / Schwarze Johannisbeere

Coca Cola Zero %13

3,813

Coca Cola / Fanta / Sprite / Spezi

Schweppes Bitter Lemon **, Tonic Water*

WASSER

Peterstaler Medium Gourmet

Peterstaler Black Forest Gourmet Still

4l
4l
4l
4l
0,21
0,21

0,21
041
0,331
0,21
041
0,21

0,251
0,751
0,251
0,751

€5,20
€5,20
€5,80
€6,50
€7,20
€720

€ 3,90
€4,80
€4,20
€ 3,90
€4,70
€4,20

€3,20
€5,80
€3,20
€5,80



JUCTTS

BIERE*?

Waldhaus ohne Filter naturtriib / Pils -vom Fass-
auch als Radler -vom Fass-
Waldhaus HefeweiB3bier

Waldhaus HefeweiBbier alkoholfrei
Waldhaus alkoholfrei

KAFFEE 3 /SCHOKOLADE

Tasse Kaffee oder Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino ™

Milchkaffee !

Latte Macchiato **

Tasse heiBe Schokolade !

Glas Tee, (Schwarz, Krauter, Friichte, Pfefferminz)

031
0,51
031
0,51
0,51
051
0,331

€4,10
€4,80
€4,10
€4,80
€4,50
€4,50
€4,00

€3,20
€4,80
€3,90
€4,20
€4,20
€3,70
€ 3,50



}(N%E/

Portwein & Sherry

Ramos Pinto Ruby Port

Ramos Pinto White Port

Bitter & Krauter

Jagermeister
Averna

Ramazotti

Likore

Cointreau
Grand Marnier
Amaretto

Baileys

Vodka

Three Sixty

Grappa

Nonino Grappa Il Moscato

4l
4 cl

2dl
2dl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2dl

2dl

€6,40
€6,40

€4,20
€4,20
€4,20

€4,50
€5,50
€4,50
€4,50

€5,50

€6,80



KNEPFE
Gin
Godon’s Gin 2
Whiskey,/Whisky
Jack Daniels, Bourbon Whiskey 4cl
Johnny Walker Red Label 4l
Ballantines 4cl
, UNSERE KNOPFWASSERL] “
Obst-Brand 2l
Kirsch-Brand 2l
Williams-Brand 2l
Zwetschgen-Wasser 2cl
Pflaumen-Brand 2l
1-E122 5-E311 9 - Sulfite 13 - Koffeinhaltig
2-E150a 6-E412 10 - Mandel 14 - Chininhaltig
3-E150b 7-E471 11 - Milch
4 - E 150c 8 - Phosphorsdure 12 - Getreide
Farbstoffe 2-E 150a, 3-E 150b, 4-E 150c, 5-E 311, 6-E 412, 7-E 471
Konservierungsstoffe 8-Phosphorsaure, 9-Sulfite

Allergene 10-Mandel, 11-Milch, 12-Getreide, 13-Koffein, 14-Chinin

€5,50

€6,50
€6,50
€6,50

€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50



